BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

Số:           /TB-ĐHQN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Gia Lai, ngày       tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thông tin địa chỉ đơn vị

Trường Đại học Quy Nhơn trân trọng thông báo đến toàn thể viên chức,

người lao động, người học và quý cơ quan, đơn vị, đối tác về việc thay đổi thông

tin địa chỉ giao dịch công tác (địa chỉ Nhà trường) số 170 An Dương Vương,

phường Nguyễn Văn Cừ, Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định kể từ ngày 01

tháng 7 năm 2025, cụ thể như sau:

Tên đơn vị: Trường Đại học Quy Nhơn

Mã số thuế: 4100459027

Địa chỉ mới: 170 AN DƯƠNG VƯƠNG, PHƯỜNG QUY NHƠN NAM,

TỈNH GIA LAI, VIỆT NAM

Thời điểm thay đổi thông tin: 01/07/2025.

Kính đề nghị quý viên chức, người lao động, người học và các cơ quan, đơn

vị, đối tác cập nhật thông tin nêu trên trong các giao dịch và liên hệ công tác với

Nhà trường kể từ thời điểm thay đổi.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Hội đồng trường (để b/c);

- Các Phó Hiệu trưởng (để t/h);

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Cơ quan, đơn vị, đối tác;

- Đoàn TN, HSV;

- Đăng website;

- Lưu: VT, HCTH.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Đoàn Đức Tùng

		2025-07-08T06:16:05+0000
	I agree

		2025-07-08T06:19:28+0000
	I agree

		2025-07-08T06:22:56+0000
	BÌNH ĐỊNH
	Hiệu trưởng<doanductung@qnu.edu.vn>

		2025-07-08T06:59:25+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-07-08T06:59:42+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-07-08T06:59:54+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>